
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4260756 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

38 155 880 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji jako celek, šest jedinečný stavebních parcel o
celkové výměře  5.384m2 v katastrálním území Čisovice, situovaný
v klidné části obce. Tyto pozemky představují ideální místo pro
stavbu vašeho nového domova, zejména pro rodiny s dětmi. Na
hranici pozemku budou všechny inženýrské sítě, jejich dokončení
je naplánováno do 1.1.2025.  Mníšek pod Brdy, kde najdete školu i
školku, je dostupný v dojezdové vzdálenosti pouhých 5 minut. Také
spojení do centra Prahy, které je vzdáleno 30 minut po dálnici D4,
ocení především ti, kteří hledají klid a pohodu v blízkosti metropole
bez nutnosti rezignovat na rychlou dostupnost městského zápřahu.
Plochy jednotlivých pozemku jsou 967m2, 959m2, 828m2, 856m2,
912m2, 862m2 a jako celek 5.384m2 nabízí pestré možnosti
využití, od stavby rodinného domu až po realizaci vlastní zahrady
pro vaše relaxační chvíle. Představte si klid a soukromí, které vám
tento pozemek nabízí, a to vše v atraktivní lokalitě s výbornou
dostupností. Více u RK.

ID inzerátu ESO: 4260756
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900877771
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5384 m2
Kód zakázky: 877771

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Tygl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


